编号:
实习协议书

甲方：
乙方：

丙方：
胜利油田党委组织部印制
2017年6月
为利用在校大学生人才智力资源，吸引优秀人才参与油田科研生产，提升在校大学生专业素养和综合能力，实现使用人才、培养人才和发现人才的目标，促进产学研结合，甲、乙、丙三方就实习事宜达成如下协议：

一、实习岗位及时间

实习岗位：           研究助理岗
实习时间：       年   月   日—       年   月   日
二、权利与义务

1．甲方负责实习生的选拔；为丙方提供实习岗位、配备实习指导老师；负责实习期间的日常管理和考核；解决丙方实习期间的食宿等。

2．乙方积极配合甲方开展实习生选拔和管理工作；协调安排丙方参加甲方组织的实习工作；配合甲方做好实习考核。

3．丙方须根据甲方的实习安排，按时完成实习任务，并通过甲方组织的实习期满考核；实习期内，自觉遵守甲方的规章制度
三、考核管理
1.实习考核由甲方组织实施，分为日常考核和实习期满考核。
2.丙方实习期满考核结果将作为胜利油田校园招聘测试面试的重要参考，同等条件下，优先录用。考核优秀的，入职后按技术骨干人才或后备干部培养，博士研究生可直接申请进入胜利油田博士后科研工作站从事博士后研究工作。
3．实习期间丙方的安全由甲、乙双方共同负责。实习期工作时间内，甲方负主要责任。乙方有责任教育引导丙方遵守甲方有关规定。因丙方个人原因违反油田安全有关规定造成安全或人身其他事故的，由丙方自行负责。
4. 丙方不得单方中断实习,如因个人原因提出结束实习的，须征得甲方和乙方同意。丙方受到行政处分、刑事处罚、考核不合格以及其他原因无法完成甲方安排的实习任务的，解除实习协议。

5.实习期间，甲方按照每人每月1500元的标准向丙方发放生活补贴。
四、协议的变更、解除终止以及争议处理
1．三方在协议存续期内应严格执行本协议。在执行过程中，如发生争议或须变更和解除，三方应本着相互理解、相互尊重的原则，协商解决。

2．本协议一式三份，甲乙丙三方各执一份，自三方签字之日起生效，至丙方实习结束时终止。

3．未尽事宜由甲、乙、丙三方共同协商解决。
甲方代表（签字）  　乙方代表（签字）    丙方（签字）

甲方（盖章）        乙方（盖章）
    年  月  日           年  月  日       年  月  日
PAGE